North Carolina Department of Commerce
Division of Employment Security

Unemployment Insurance  9999999999

LIÊN QUAN ĐẾN VIỆC: SỐ QUYẾT ĐỊNH KHÁNG CÁO: XXXXXXXX

NGƯỜI NỘP ĐƠN CHỦ DOANH NGHIỆP

John Doe Tên chủ doanh nghiệp
Địa chỉ Dòng 1 Địa chỉ Dòng 1
Địa chỉ Dòng 2 Địa chỉ Dòng 2

 TÌM KIẾM SỰ THẬT:

1. VÍ DỤ VỀ TÌM KIẾM SỰ THẬT (là những sự thật được trình bày tại phiên điều trần kháng cáo của
quý vị)
2.
3.

BẢN LUẬN TRẠNG:

VÍ DỤ VỀ BẢN LUẬN TRẠNG CÓ THỂ ÁP DỤNG.  (đây là luật có thể áp dụng với trường hợp của
quý vị)

NGUYÊN NHÂN ĐƯA RA QUYẾT
ĐỊNH:

VÍ DỤ VỀ NGUYÊN NHÂN.
(đây là nguyên nhân đưa ra quyết định của Quan tòa Kháng
cáo)

QUYẾT ĐỊNH:

VÍ DỤ VỀ QUYẾT ĐỊNH (đây là quyết định thực sự hoặc kết quả của đơn kháng cáo của
quý vị)

TÊN CỦA QUAN TÒA KHÁNG CÁO

CÁC QUYỀN KHÁNG CÁO: Ví dụ về Quyền Kháng cáo.

NGÀY GỬI THƯ:

Help us prevent UI Fraud by responding timely and accurately to requests for information

NC LLA 100